

Węgrów, dnia 21.02.2022 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-472 Warszawa

Pełnomocnik Zamawiającego

działający na podstawie udzielonego pełnomocnictwa:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę i uruchomienie sprzętu medycznego w postaci aparatu ultrasonograficznego do zastosowań w ramach procedur ultrasonograficznych na OAiT związanego z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego, Znak: UM/COV/1/22

Działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje iż wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej – Projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 6, ust. 5 i zastąpienie go nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym nie wyraża zgody na usunięcie § 6, ust. 5 i zastąpienie go proponowaną treścią.

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać instalację, szkolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu, ponieważ jest ograniczony terminem rozliczenia projektu.

§ 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy.

Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra